РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2016  № 737
О внесении изменений в  муниципальную  программу города Мценска
 «Развитие дорожного хозяйства города Мценска»
    В связи с утверждением распределения иных межбюджетных трансфертов на 2016 год, предусматривающих мероприятия по строительству и реконструкции уникальных искусственных дорожных сооружений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 17.10.2013 года №1286 следующие изменения:

 1.1. В Паспорт  муниципальной программы города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска» внести следующие изменения:

- строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение программы

	Всего по программе  862169,597 тыс. руб., в том числе:
Городской бюджет 66195,86 тыс. руб.,из них:

2015 год -   7190,5 тыс. руб.

2016 год -   9027,0 тыс. руб.

2017 год -   31214,26 тыс. руб.

2018 год -  18764,1 тыс. руб.
Областной  бюджет 795973,737 тыс. руб., из них:
2015 год –66389,1 тыс. руб.

2016 год -   92500,0 тыс. руб.

2017 год – 436486,137 тыс. руб.
2018 год —200598,5 тыс. руб.

   1.2. В Паспорт подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним на 2015-2018 годы» внести следующие изменения:
- строку «Финансовое обеспечение подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	Всего по подпрограмме 849071,184 тыс. руб., в том числе:
Городской  бюджет 65004,485 тыс. руб.,из них:

2015 год -   6852,2 тыс. руб.

2016 год -   9033,185 тыс. руб.

2017 год -   30797,3 тыс. руб.

2018 год -  18321,8 тыс. руб.
Областной  бюджет 784066,699 тыс. руб., из них:
2015 год – 64537,4 тыс. руб.

2016 год -   92500,499 тыс. руб.

2017 год -  431698,1 тыс. руб.

2018 год -  195330,7тыс. руб.

   1.3. В текст подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним на 2015-2018 годы» внести следующие изменения:

- в разделе 4. «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  таблицу изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего,
тыс. руб.
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018

	Всего по подпрограмме,

в т. ч. за счет:
	849071,184
	71389,600
	101533,680
	462495,400
	213652,5

	городского бюджета
	65004,485
	6852,2
	9033,185
	30797,300
	18321,8

	областного бюджета
	784066,699
	64537,4
	92500,499
	431698,100
	195330,700

1.4. Приложение к подпрограмме «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним на 2015-2018 годы» изложить в следующей редакции (приложение).
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

Глава города Мценска                                                                        С.С. Волков